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Bilge Umar Hocamıza 

 

Yeditepe Üniversitesi Hukuk Fakültesindeki görevime başlama-
dan önce, Prof. Dr. Bilge Umar Hocamızı eserlerinden tanıyordum. 
Đptal Davası’nı ve Đspat Yükü’nün Prof. Dr. Ejder Yılmaz’la birlikte 
yayımladıkları ikinci basısını zevkle okumuş, Đcra ve Đflas Hukuku-
nun Tarihi Gelişimi ve Genel Teorisi isimli kitabından çok yararlan-
mıştım.  

2003 yılında Hocamızın uygun görmesiyle aynı kürsüde 
çalışmaya başladıktan sonra, kendisine olan hayranlığım bir kat daha 
arttı. Aynı çalışma ortamı içinde bulununca, Prof. Dr. Bilge Umar’ın 
hiç ara vermeden çalışan, üreten bir bilim adamı olduğunu yakından 
gördüm. Dahası, Hocamızın birikim ve üretkenliği medeni usul ve 
icra-iflas hukukunun konularıyla sınırlı kalmıyor; bilimsel bir 
anlayışla kaleme aldığı tarih çalışmalarını, eski eserlerden yaptığı 
çevirileri da kapsıyordu. 

Altıncı yılını tamamlayan, editörlük görevini yaptığım Yeditepe 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dergisi’nin en üretken yazarı da yine 
Prof. Dr. Bilge Umar Hocamızdır. Hocamız bu dergide medeni usul 
ve icra-iflas hukukunun çeşitli konuları yanında, “HUMK Kaynak 
Yasası CPCN Uygulaması: Neuchâtel Mahkemelerinin Kararları” 
başlıklı bir tercüme dizisi yayımlamakta ve derginin her sayısına 
yaptığı bu katkı ile 1967 yılında yayımlanan Hukuk Usulü 
Muhakemeleri Kanunumuzun Mehaz Neuchâtel Kantonu’ndaki 
Tatbikatı isimli eserini parça parça, sabırla tamamlamaktadır. Aynı 
derginin henüz basım aşamasında olan son sayısında ise “Türk 
Medenî Yargılama Hukukunun Ana Kaynağı 1925 Tarihli Neuchâtel 
Yasası ile Onun Yerini Alan Yasa Arasında Karşılaştırma” başlıklı 
makalesi ile 1991 tarihli Neuchâtel Kanunu’nu en etraflı şekilde 
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inceleyen bir çalışmayı Türk usul hukuku literatürüne kazandır-
maktadır. 

Bütün bu eserleri biz asistanlarından talepte bulunmaksızın, 
üniversitedeki odasında, kitapları ve müzik sesi arasında, tevazu ile 
gerçekleştiren Hocamıza en içten saygı ve sevgilerimi sunarım. 
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